
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

組 № 選手名 学校名 学年 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

1 1 長野　祐大 木太 2 0.000 2.600 0.000 1.700 4.300

2 新開　元義 木太 2 8.850 2.700 9.200 1.800 22.550

3 山口　楓 木太 2 7.700 2.000 8.900 1.500 20.100

---

16.550 7.300 18.100 5.000 39.650BEST ３

＜男子　団体＞

R5.10.14　会場：高松北高等学校

第１5回高松地区中学校新人体育大会

組 № 選手名 学校名 学年 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

2 4 藤澤　星輝 高松北 2 11.500 9.500 11.500 10.800 43.300

5 滝口　雄斗 国分寺 1 10.050 5.100 9.600 8.200 32.950

＜男子　個人１班＞



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 学校名 ゆか 跳馬 鉄棒 合計 点差

1 木太 16.550 18.100 5.000 39.650 ---

＜男子団体選手権＞

R5.10.14　会場：高松北高等学校

第１5回高松地区中学校新人体育大会

順位 № 選手名 学校名 学年 ゆか 鞍馬 跳馬 鉄棒 合計

1 4 藤澤　星輝 高松北 2 11.500 9.500 11.500 10.800 43.300

2 5 滝口　雄斗 国分寺 1 10.050 5.100 9.600 8.200 32.950

3 2 新開　元義 木太 2 8.850 2.700 9.200 1.800 22.550

4 3 山口　楓 木太 2 7.700 2.000 8.900 1.500 20.100

5 1 長野　祐大 木太 2 0.000 2.600 0.000 1.700 4.300

＜男子個人総合選手権＞

＜ゆか＞ ＜跳馬＞

順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 4 藤澤　星輝 高松北 2 11.500 1 4 藤澤　星輝 高松北 2 11.500

2 5 滝口　雄斗 国分寺 1 10.050 2 5 滝口　雄斗 国分寺 1 9.600

3 2 新開　元義 木太 2 8.850 3 2 新開　元義 木太 2 9.200

4 3 山口　楓 木太 2 7.700 4 3 山口　楓 木太 2 8.900

＜鞍馬＞ ＜鉄棒＞

順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 4 藤澤　星輝 高松北 2 9.500 1 4 藤澤　星輝 高松北 2 10.800

2 5 滝口　雄斗 国分寺 1 5.100 2 5 滝口　雄斗 国分寺 1 8.200

3 2 新開　元義 木太 2 2.700 3 2 新開　元義 木太 2 1.800

＜男子種目別選手権＞



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 学校名 跳馬 平均台 ゆか 合計 点差

1 木　太 28.050 25.800 20.450 74.300 ---

＜女子団体選手権＞

R5.10.14　会場：高松北高等学校

第15回高松地区中学校新人体育大会

順位 № 選手名 学校名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

1 4 古田　茉夏 高松北 1 11.950 9.350 12.050 10.700 44.050

2 6 松下　萌恵梨 玉　藻 2 12.050 8.650 12.200 10.550 43.450

3 5 西岡　海癒 高松北 1 12.100 7.700 11.900 11.000 42.700

4 2 濵﨑　心結 木　太 2 9.300 7.350 10.500 9.350 36.500

5 3 𠮷田　栞理 木　太 2 11.100 6.400 11.400 7.100 36.000

6 1 國方　優空 木　太 2 7.650 3.300 3.900 4.000 18.850

7 7 久保　琴星 古高松 2 0.000 7.300 10.650 0.000 17.950

8 11 伊藤　陽菜 木　太 1 0.000 2.850 4.100 0.000 6.950

9 9 横山　聖 木　太 1 0.000 0.650 2.400 0.000 3.050

10 10 酒巻　希々叶 木　太 1 0.000 1.600 1.300 0.000 2.900

11 8 宮川　茉奈美 木　太 1 0.000 0.000 0.800 0.000 0.800

＜女子個人総合選手権＞

＜跳馬＞ ＜平均台＞
順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 5 西岡　海癒 高松北 1 12.100 1 6 松下　萌恵梨 玉　藻 2 12.200

2 6 松下　萌恵梨 玉　藻 2 12.050 2 4 古田　茉夏 高松北 1 12.050

3 4 古田　茉夏 高松北 1 11.950 3 5 西岡　海癒 高松北 1 11.900

＜段違い＞ ＜ゆか＞
順位 № 選手名 学校名 学年 得点 順位 № 選手名 学校名 学年 得点

1 4 古田　茉夏 高松北 1 9.350 1 5 西岡　海癒 高松北 1 11.000

2 6 松下　萌恵梨 玉　藻 2 8.650 2 4 古田　茉夏 高松北 1 10.700

3 5 西岡　海癒 高松北 1 7.700 3 6 松下　萌恵梨 玉　藻 2 10.550

＜女子種目別選手権＞



 

組 № 選手名 学校名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

1 國方　優空 木　太 2 7.650 3.300 3.900 4.000 18.850

2 濵﨑　心結 木　太 2 9.300 7.350 10.500 9.350 36.500

3 𠮷田　栞理 木　太 2 11.100 6.400 11.400 7.100 36.000

0 0 0 0 ---

28.050 17.050 25.800 20.450 74.300

＜女子　団体＞

R5.10.14　会場：高松北高等学校

第15回高松地区中学校新人体育大会

1

BEST ３

組 № 選手名 学校名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

4 古田　茉夏 高松北 1 11.950 9.350 12.050 10.700 44.050

5 西岡　海癒 高松北 1 12.100 7.700 11.900 11.000 42.700

6 松下　萌恵梨 玉　藻 2 12.050 8.650 12.200 10.550 43.450

7 久保　琴星 古高松 2 0.000 7.300 10.650 0.000 17.950

組 № 選手名 学校名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計

8 宮川　茉奈美 木　太 1 0.000 0.000 0.800 0.000 0.800

9 横山　聖 木　太 1 0.000 0.650 2.400 0.000 3.050

10 酒巻　希々叶 木　太 1 0.000 1.600 1.300 0.000 2.900

11 伊藤　陽菜 木　太 1 0.000 2.850 4.100 0.000 6.950

＜女子　個人＞

2

3


